می باشد.اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

زمان ومهلتمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1
 تجدیــد مناقصــه عمومــی یــک مرحله ای
طــرح  فشــرده   کیفــی  ارزیابــی  بــا 
بــه پشــته شهرســتان تایبــاد آبرســانی 

2004001446000169
86.679.928.780)هشتاد وشش 

میلیارد وششصد وهفتاد ونه میلیون 
ونهصد وبیست وهشت هزار وهفتصد 

وهشتاد ریال(

مهلت دریافت
اسناد:1404/09/08

مهلت ارسال:
1404/09/25

2
تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
با ارزیابی کیفی فشرده  طرح آبرسانی 

به اسحق آباد شهرستان زبرخان
32.801.508.029)سی ودو میلیارد 2004001446000170

وهشتصد ویک میلیون وپانصد 
وهشت هزار وبیست ونه ریال(